- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FIH Mobile Limited

富智康集團有限公司
（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2038）

向本公司一家全資附屬公司注資

本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」）自願刊發。根據台灣證券交易所適

用的披露要求規定，鴻海精密工業股份有限公司（「鴻海」）（本公司的最終控股

股東，其股份在台灣證券交易所上市）必須就本公告標題的事項刊發公告。為能及

時發送資料予香港及台灣的投資者及有意投資者，在台灣作出該披露之同時，本公

司謹此作出本公告。

謹此宣佈於二零一七年五月二十五日，深圳市富宏訊科技有限公司（本公司一家於

中國大陸成立之間接全資附屬公司）（「富宏訊」）的董事會議決將向其在中國大

陸成立的直接全資附屬公司益富可視精密工業（深圳）有限公司（「益富可視」）

注資合共約人民幣98.72百萬元（「該注資」）作為額外流動資本，該注資佔益富可

視經擴大後的註冊資本約70.11%。 預期該注資將於本公告日起三個月內完成。

緊隨該注資，益富可視（由富宏訊持有100%股本權益）的總註冊資本將增至約人民

幣140.80百萬元（於該注資前後，富宏訊均為益富可視的唯一註冊股份權益持有

者）。

富宏訊最近以約人民幣1.28百萬元從New Pacific Industrial Limited （「New Pacific」）

（在作出一切合理查詢後本公司盡其等所知、所悉及所信，New Pacific為獨立於本

公司及其附屬公司的第三方）收購了益富可視的當時全部股權。

- 2 -

益富可視的主要業務是從事提供手機及相關產品的生產經營、銷售及批發業務、軟

件技術開發及信息技術推廣服務。

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則，該注資並不構成本公司的須予公佈交

易或關連交易。

承董事會命

代理主席
池育陽

香港，二零一七年五月二十五日

於本公告刊發日期，本公司董事會由四名執行董事池育陽先生、王建賀先生、黃欽
賢先生及羅忠生博士; 及三名獨立非執行董事劉紹基先生、Daniel Joseph MEHAN博
士及陶韻智先生組成。